РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2018 года                                                                            № 1070
	О   внесении изменений в составах участковых
избирательных комиссий Нефтеюганского района

В соответствии  с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 10.1 Методических рекомендаций «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  на основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 191 с правом решающего голоса Мельниковой А.В. о сложении полномочий и постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 15 июня 2018 года № 375 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», территориальная    избирательная      комиссия      Нефтеюганского    района  п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 191 Мельниковой Анны Владимировны, выдвинутой в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидата из резерва участковых комиссий Леонову Ольгу Викторовну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
3. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для внесения изменений в Постановление Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 июня 2018 года  № 375 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
4. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А.Богушко